СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

27.06. 2023 г.                                                                                №9
Об отмене   Положения о порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

от 31.03.2017г. №5».
 В  связи   с протестом прокуратуры  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 22.05.2023г. №7-4-2023/ПРДП171-23-20890017, Совет депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения   Краснослободского муниципального района Республики Мордовия решил:
1.Отменить  Положение о порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Мордовско-Паркинского сельского поселения  Красно- слободского муниципального района республики Мордовия, утвержденное решением  Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  от 31.03.2017г. №5.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник»  и    подлежит   размещению на официальном сайте администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения.

Глава
Мордовско-Паркинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия
            Р.И.Базаркин